АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   28 января 2020 г. № 2

         с.Липовка

О внесении изменений в постановление

администрации Липовского

сельского поселения от 28.01.2015 №2

Об   утверждении   Положения

«Об оплате труда   специалиста

по военно-учетной работе,

осуществляющего    первичный

воинский учет на территории

Липовского сельского поселения»

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского
сельского поселения, администрация Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области постановляет:

         1. Внести в постановление администрации Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области от 28.01.2015 №2 « Об   утверждении   Положения «Об оплате
труда   специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории
Липовского сельского поселения» изменения:

     1.1.в части 2 пункта 2 абзац 2 п.п.2.2.1. изложить в следующей редакции:

                  «Должностной оклад специалиста по ВУР установить применительно к окладу помощника
начальника отделения отдела военного комиссариата по муниципальному образованию по состоянию на
01.01.2020 г. из расчета 12130 рублей, прямо пропорционально среднему значению коэффициента рабочего
времени (40%) в размере 4852 рубля.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                   Г.Е.Дружинин